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Delaktighet, glädje, hängivenhet, 
gemenskap och växande.

Gör gott



I 21-sändningen av Aktuellt 5 fe-
bruari” intervjuades polisen Nadim 
Ghazale under rubriken ”Övervåld 
och rasifiering. Polariserad debatt.” 
Detta var i samband med ett inslag 
som handlade om att människor 
upplever sig extra påpassade och 
utsatta av polisen på grund av sitt 
utseende och sin etnicitet. 
”Jag identifierar mig både som in-
vandrare och som polis. När de här 
två grupperna hamnar mitt emot 
varandra, vilket ofta händer, så kän-
ner jag mig ofta klämd mittemellan 
och vet inte vilket ben jag ska stå 
på. Vad jag ska tänka och tycka. 
Jag kan förstå båda sidorna. ..  Det 
är sällan man ser människor vilja 
komma till konsensus utan man 
står ofta i varsitt hörn, och kastar 
anklagelser mot varandra istället för 
att någon kan stå upp och säga: Vi 
kanske kan lära något av detta. Vi 
kanske inte ska vara så stolta hela 
tiden och säga att det är hans eller 
hennes fel, eller deras fel. Jag vill 
bara ha en nyanserad bild av det 
hela utan att ta någons ställning.” 

Det han säger speglar på många 
sätt en tendens i tiden. Eller har det 
kanske varit så i alla tider?
Det är naturligt att det uppstår 
starka känslor när man upplever 
sig missförstådd, utsatt, kränkt eller 
orättvist behandlad.
Samma sak när det handlar om 
uppfattningar och åsikter som vi 
upplever som viktiga och som kan 
röra områden som politik, livsstil, 
tro och etik. Men det stora proble-
met är kanske inte olikheterna eller 
känslorna i sig, utan när de leder till 
misstro och misstänksamhet att den 
andre eller de andra vill något ont.   
I Kolosserbrevet kapitel 3 vers 12-
15 finns en uppmaning som kan ha 
spelat en roll i att gemenskapen i 
kristna församlingar ibland upplevts 
trång och kvävande. Och att ar-
betsmiljön på kyrkliga arbetsplatser 
ibland varit mer problematisk än på 
ickekyrkliga genom att det funnits 
ett godhets- och snällhetsideal som 

gjort att spänningar och konflikter 
sopats under mattan istället för att 
bearbetas:
Som Guds utvalda, heliga och äls-
kade skall ni alltså klä er i innerlig 
medkänsla, vänlighet, ödmjukhet, 
mildhet och tålamod. Ha fördrag 
med varandra och var överseende 
om ni har något att förebrå någon. 
Liksom Herren har förlåtit er skall 
också ni förlåta.  
Vore det inte bättre att se uppma-

ningen som att den handlar om den 
inställning vi kan ha när vi tar itu 
med spänningar och konflikter? En 
förmaning och uppmuntran som 
vill ge den styrka och det mod som 
krävs för att våga möta den andra 
med respekt och med ett öppet 
sinne. 
Att våga ta ”risken” att försöka 
förstå den andras ståndpunkt eller 
sätt att leva sitt liv, och även varför 
frågan eller företeelsen är så viktig 
och känslig för denne. Risken finns 
förstås att det kan leda till att jag 
ändrar eller åtminstone nyanserar 
min ståndpunkt, men det beror kan-
ske på att jag lärt mig något nytt.
Den polarisering som uppstår när 
allt förväntas vara antingen svart 
eller vitt driver oss ut mot ytterkan-
terna. De grå nyanser som hör till 
så mycket i livet och inte minst till 
människors samspel och relationer 
försvinner. Eller kanske man istället 
kan uttrycka det som att stora delar 
av färgskalan försvinner. Och det 
kanske är med livet och med tron 
som det är med dagsljuset, att det i 
sig ska bära regnbågens alla färger. 
Annars finns risken att det bara blir 
ett kallt och livlöst ljus.

Mats Holmkvist 
Komminister

Våga ta ”risken”!
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The parish  
of S:t Örjan
Welcome to the parish of S:t 
Örjans, consisting of the com-
munities of Skelleftehamn and 
Ursviken. 

In the churches of S:t Örjan and 
Ursviken we celebrate service/mass 
every Sunday. In the church of S:t 
Örjan the time is generally every 
second week 11 am or 18 pm, and 
Ursviken the time is 11 am every 
Sunday. 

On the second to last page you 
can see what kind of service/mass 
we celebrate the upcoming Sun-
day. If you would like to contact 
us you can find our phonenum-
bers on the last page, where it says 
”Kontaktuppgifter”, or you can 
simply call us on 0910 70 81 00 
and ask for a priest or someone 
else. 

Once again, welcome to the 
parish of S:t Örjan.



– När man upptäcker att det finns 
en omsorgsfull Gud så vill man ju 
leva i det och dela det med andra.

Det berättar Gunilla Lundmark, 
Furunäs, som är ideellt engagerad i 
S:t Örjans församling.

Kyrkvärden och studieledaren  
Gunilla Lundmark jobbar till var-
dags som distriktssköterska på Kåge 
hälsocentral.

– Jag testade vårdyrket när jag var 
17 år och upptäckte att det passade 
mig bra. 

Hon har jobbat som sjuksköter-
ska sedan hon var 21 år och tycker 
att alla möten med människor är 
fascinerande.

– Alla möten och att man får för-
söka göra skillnad till det bättre för 
människor är det bästa med jobbet.

En egen tro
Hon växte upp i Sankt Olovs 
församling i Skellefteå och har varit 
med i kyrkliga sammanhang sedan 
barnsben.

– Mina föräldrar lotsade mig till 
att vara med i söndagsskola och 
barngrupper.

Som tonåring upptäckte hon att 
det gjorde skillnad att vara troende 
och hon fick en egen tro.

– Det var en öppen samtalston och 
jag fick diskutera allt med duktiga 
ungdomsledare i en bra miljö. 

Hennes tro har hängt med i vått 
och torrt sedan dess.

– Det finns en god kraft som är 
utöver det vi ser som har påverkan 
på oss och som hjälper oss i livet.

Gunilla Lundmark tror att det 
finns en personlig Gud och alla mö-
ten med människor har stärkt henne 
i den tron.

– Jag har bett till Gud om att få 
ledning i livet och jag har känt mig 
buren. Jag känner att Gud leder mig 
i mitt jobb och i mitt liv.

Gunilla Lundmark tycker att det 
fantastiska med den kristna tron är 
att vi inte behöver vara perfekta och 
får leva i förlåtelsen.

– Vi tar vara på livet utifrån våra 
förutsättningar och när det blir fel så 
finns det en dag med nya möjligheter.

Hennes engagemang som ideell i 
kyrkliga sammanhang tog fart redan 
i unga år.

– Jag var ledare för ungdomsgrup-
per, hjälpte till med konfirmander 
och var söndagsskoleledare.

Tillverkar slöjdalster
Under årens lopp har hon också 
varit med i olika styrelser och i 
kyrkorådet.

– Det är ju bra att vara med, tycka 
till och försöka få saker att fungera 
bra, men att sitta på sammanträden 
är inte min favoritsysselsättning.

Numera är hon istället studieleda-

re för en hantverksgrupp som träffas 
för att tillverka slöjdalster.

– Vi blir inspirerade av varandra, 
samtalar och har trevligt. Vi säljer 
våra alster på en stor julmarknad 
och behållningen går till EFS:s ut-
landsarbete.

Hon är också sammankallande 
kyrkvärd för en gudstjänstgrupp i 
Ursvikens kyrka.

– Vi är sex-sju personer i gruppen 
som hjälper till i gudstjänsten var 
sjätte vecka.

Den ideella insatsen handlar om 
allt från att vara värdar och läsa 
texter till att vara mötesledare och 
fixa kyrkfikat som ger pengar till 
missionsarbetet i utlandet.

– Vi träffas på tisdagskvällen före 
söndagen och planerar gudstjäns-
ten tillsammans med tjänstgörande 
präst. Det är väldigt trevligt och 
man lär känna varandra väl.

Läser bibeltexter
Hon och maken Anders är även 
med i en så kallad hemgrupp som är 
en samtalsgrupp om tro.

– Vi har varit med jättelänge i 
olika sammanhang och i olika kon-
stellationer.

I dag består samtalsgruppen av tio 
personer och den träffas hemma hos 
någon i gruppen varannan vecka.

– Vi brukar läsa bibeltexterna för 
nästa söndag och samtala om dom. 
Man kan också dela något person-
ligt om man vill och så har vi bön 
tillsammans.

Återhämtning
Gunilla Lundmark har som hobby 
att bruka jorden och naturen och 
hon är ordförande för Skellefteå 
Trädgårdssällskap med 500 med-
lemmar.

– Att odla det man kan äta och ta 
vara på våran skapelse är fantastiskt.

Hon kan aldrig sluta att fascineras 
av att en litet frö, som sås på våren, 
kan bli till en växt som växer upp 
till husets tak fram emot hösten.

– Det är vilsamt med hantverk och 
återhämtning att jobba i trädgården, 
avslutar hon.

Gud leder Gunilla i livet
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Gunilla Lundmarks 
tro har hängt med i 
vått och torrt.
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Peter Eriksson och Thomas Lund-
mark gör en ideell insats i köket i 
Ursvikens kyrka.

– Det är en välsignelse att få göra 
en insats för andra, säger de.

Peter Eriksson, som till vardags 
jobbar som speditör ute på Rönn-
skär, och Thomas Lundmark, som 
tidigare var VD på Valutec, är två 
församlingsmedlemmar med ett 
stort intresse för matlagning.

– Jag är formellt pensionär, men 
jag jobbar lite nu som en resurs på 
Stilmek, berättar Thomas.

De har båda rötterna i EFS och 
de satt båda med i ledningsgruppen 
för den numera nedlagda festivalen 
Joypeak under ett antal år.

– Det var jättekul till en början, 
men med tiden tog idéerna slut och 
vi började trampa i samma fotspår, 
berättar Peter.

De är också med i var sin guds-
tjänstgrupp och engagerade som 
förtroendevalda i S:t Örjans försam-
ling.

– Vi sitter med i både kyrkoråd 
och fullmäktige, berättar Peter.

Han är ordinarie ledamot i kyrko-
rådet medan Thomas, som även är 
kyrkvärd, är suppleant.

– Efter att man har fyllt 70 år behö-
ver man ju inte ta något ansvar, säger 
Thomas Lundmark och skrattar.

Gemenskap
De tycker båda om att laga mat, 
gärna en finare middag, efter mat-
konstens alla regler.

– Det är roligt och rogivande att 
laga mat. Jag kommer då in i helt 
andra tankeslingor, säger Thomas.

Men matlagning är dessutom, en-
ligt herrarna, så mycket mer än så.

– Mat är också gemenskap. Det är 
ett trevligt sätt att träffas och umgås 
på, säger Peter.

Matsamarbetet tog fart på EFS i 
Ursviken för många år sen.

– Jag och min fru gjorde den årliga 
missionsmiddagen under ett antal år 
och därefter blev Thomas min stän-
dige kompanjon, berättar Peter.

Även missionsmiddagen, som är 
en trerätters middag, har numera 
flyttat in i kyrkan.

– Vi tar en bra slant för middagen, 
men allt överskott går ju till vår mis-
sionssatsning.

Kyrkluncher
Samarbetet i köket har också tagit 
andra former under årens lopp.

– Det är alltid Peter som initierar 
och drar i gång saker. Jag hakar 
bara på, säger Thomas.

De senaste åren har de till exempel 
följt med till Stockholm och lagat 
mat till konfirmanderna.

– Vi bjöd även in till ett antal 
kyrkluncher i kyrkan i fjol och dom 
lockade mellan 60-80 matgäster vid 
varje tillfälle, berättar Peter.

Varför jobbar ni ideellt?
– Det är ju egentligen utifrån en över-
tygelse eller en tro som jag har haft 
i princip i hela livet och det är att vi 
som kristna är satta i ett samman-
hang där vi ska göra nytta, berättar 
Thomas.

Han tycker också att det känns 
meningsfullt att göra en frivillig 
insats för församlingen och dess 
medlemmar.

– Man får dessutom så mycket till-

baka. Man får träffa många trevliga 
människor och vara med om en fin 
gemenskap, tillägger han.

Peter tycker att få jobba tillsam-
mans med en ideell insats är ett 
jättetrevligt sätt att få träffas på i 
kyrkan.

– Man lär känna varandra på ett 
annat sätt och man hinner ju prata 
om så mycket mer, både stort och 
smått, än vid en vanlig gudstjänst.

Thomas hyllar den stora öp-
penheten för lekmannamedverkan, 
som han väljer att kalla det, inom 
församlingen.

– Den goda andan gör att man 
som frivillig känner att man behövs, 
påpekar han.

Vad ska ni bjuda på i år?
– Det blir en missionsmiddag och 
en konfirmandsresa, men vi har 
inga fler kyrkluncher inbokade än. 
Vi måste få utvärdera dom först, 
förklarar Peter Eriksson.

De två matglada herrarna har 
också planer på någon form av Af-
ter work vid minst ett tillfälle.

– Det blir något med väldigt låg 
tröskel, som att bara komma och 
äta, för att möta gästerna på ett 
respektfullt sätt, säger Thomas 
Lundmark.

Glada gossar gör gott

Glada kockar i köket i Ursvikens kyrka. Peter Eriksson (t v) och Thomas Lundmark.
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Rådet för Svenska kyrkans interna-
tionella arbete i Luleå stift, som var 
referensgrupp för det internationella 
arbetet i stiftet, har ersatts av  
Globala rådet i Luleå stift.

Globala rådet, som bildades den 
1 januari 2018, har till uppgift 
att vara referensgrupp för stiftets 
internationella arbete, flykting- och 
integrationsarbete samt hållbarhets-
arbete.

– De viktigaste skälen till organi-
sationsförändringen var att tydlig-
göra kopplingen till stiftets ledning 
och att vidga perspektiven för det 
globala arbetet i stiftet, berättar 
ledamöterna Nils Renström och 
Maria Ekstedt.

Det gamla rådets fokus handlade 
mycket om insamlingskampanjerna 
till Svenska kyrkans internationella 
arbete, men tiderna förändras och 
en viktigt breddning av arbetet var, 
enligt dem, nödvändig.

– Numera kommer ju världen 
till oss också, konstaterar Maria 
Ekstedt.

Viktig kompetens
De två ledamöterna, som båda hör 
hemma i S:t Örjans församling, 
berättar att alla församlingar i stiftet 
fick nominera kandidater till åtta av 
de tio platserna i Globala rådet.

– Kompetensuppsättningen var 

viktigare än representationen från 
olika delar av stiftet, så det är en 
intressant uppsättning människor i 
rådet, säger Nils Renström.

En plats var vikt för en represen-
tant från Svenska kyrkans unga i 
Luleå stift.

– Det blev till slut Helena Wik-
ström från Bergsbyn, som har varit 
ute med Ung i världsvida kyrkan, 
som tog den platsen, berättar Maria 
Ekstedt.

Tydlig koppling
Lars-Gunnar Frisk, Umeå, är ord-
förande i Globala rådet.

– Lars-Gunnar sitter med i stifts-
styrelsen och han är vår länk till 
styrelsen, berättar Maria Ekstedt.

Maria Klasson Sundin, stiftets 
internationella handläggare, finns 
med i rådet i sin tjänst.

– Det är viktigt med en tydlig 
koppling mellan parterna. Vi ska 
ju fungera som ett råd till stiftets 
ledning och jobbet ska göras av 
de operativa människorna i stiftet, 
säger Nils Renström.

En annan uppgift för rådet är att 
främja det globala arbetet i försam-
lingarna.

– Det är önskvärt att fler grupper 
tar sig tid att lyfta blicken och tänka 
strategiskt om vad dom egentligen 
vill med det dom gör, säger Maria 
Ekstedt och Nils Renström.

Goda råd i nytt råd

Läs två längre reportage på vår hemsida!

Viktigt 
namnbyte
Svenska kyrkans internationella 
arbete byter namn till Act 
Svenska kyrkan* i maj 2019.
– Vi på Svenska kyrkans inter-
nationella arbete kraftsamlar 
för fullt inför att bli Act Svenska 
kyrkan, säger Erik Lysén, 
internationell chef på Svenska 
kyrkan, och fortsätter:

– Det nya namnet ska göra 
det lättare för människor att 
förstå vilka vi är, vad vi gör och 
vad vi står för.

Han konstaterar att Act 
Svenska kyrkan behöver arbeta 
intensivt för att det viktiga ar-
bete som görs ska bli mer känt 
under de kommande åren.

– Det behövs för att öka 
engagemanget och insamlingen, 
så att vi kan fortsätta försvara 
människors värdighet och rät-
tigheter runt om i världen.

Ökad kännedom
Den nuvarande avsändaren – 
kombinationen Svenska kyrkan, 
internationellt arbete och ACT 
alliansen – anses av många vara 
för krånglig. 

– Många upplever vårt arbete 
som meningsfullt, men kommer 
inte ihåg vilka vi är. Kännedo-
men om det viktiga arbete vi 
gör är för låg, vilket är ett stort 
problem. Vi behöver växa, för 
att öka insamlingsresultaten och 
engagemanget. 

Det är, enligt honom, avgö-
rande för att Act Svenska kyr-
kan ska kunna fortsätta stötta 
sina internationella partner.

– Vi vill vara den internatio-
nella organisation som är för-
stavalet inom kyrkan och öka 
kännedomen om vårt arbete 
brett ute i landet.

* Namnet Act Svenska kyrkan 
är mångfasetterat. Act betyder 
agera. Kopplingen finns också 
till ACT-alliansen som står för 
Action by Churches Together. 

Nils Renström och Maria Ekstedt, ledamöter i Globala rådet i Luleå stift, visar upp det  
Teologiska hjulet som sammanfattar uppdraget som kyrka.



Markus Nyström på återbesök i Ursvikens kyrka med en grupp ungdomar från Frälsningsarmén i 
Skellefteå.

Julbön i Ursvikens kyrka.
Lunchpaus i Ursvikens kyrka. Under premiären 
underhöll Gösta och Ann-Charlotte Wikström 
på fiol och gitarr. 

Lasse Levén med team från Furuhöjdskyrkan 
i Alunda gästade församlingen under den 
ekumeniska helgen i januari.

S:t Örjansgården, Skelleftehamn
Måndax
Öppen verksamhet för åk 3-6. 
Mån kl 15.30-16.45
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass t o m åk 2. 
Mån kl 17.45-18.30
Kyrkans Unga
Öppen verksamhet för åk 6-9. Fika, 
spel och samtal. Tis kl 14.15-16.30
Örjansträffen
Tors jämna veckor kl 13.00-14.30
Dagledigkören
Tis kl 10.00
Världens kurs
Mån jämna veckor kl 09.30
Världens mötesplats
Tors jämna veckor kl 17.00
Språkcafé
Tors kl 12.00-14.00

Hantverk
Ons kl 12.00-13.30

Ursvikens kyrka
Öppet hus
Barn 0-6 år med förälder.  
Tis kl 10.00-14.00
Babyrytmik
0-1 år med förälder. Tis kl 10.15
Småbarnsrytmik
1-3 år med förälder. Tis kl 13.00
Söndagsskola
Söndagar under gudstjänsttid.
Ursvikens kyrkokör
Tors kl 18.30
Kustblandning
Ons kl 18.00
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med vuxen. 
Mån udda veckor kl 17.30-18.15

Hör & Häpna
Förskoleklass-åk 2. Mån jämna veckor  
kl 18.00-19.00

MaxiMellan
Kompgrupp för åk 3-6.  
Ons jämna veckor kl 17.30-18.30

Scouterna 
Ons udda veckor kl 17.30-19.00 

Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa  
sön kl 17.00-19.00

Onsdagsträffen
1:a och 3:e onsdagen varje månad kl 13.30

Bibelstudier
Tors jämna veckor kl 11.00
Hantverksgruppen
Ons kl 18.30
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Välkommen till våra grupper i vår

Under vinjetten Backspegeln får du 
veta en del av det som har hänt under 
de senaste månaderna.

Back-
spegeln

Se svenskakyrkan.se/storjan, efsursviken.se eller facebook.com/skellefteastorjan/ för mer information och kontaktuppgifter!
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SKELLEFTEHAMN

Sö 03 11.00 Mässa. Mats Holmkvist.
   Dagledigkören. Kyrknytt.
Ti 05 11.00 Minns du sången?
To 07 13.00 Örjansträffen.
Sö 10 18.00 Mässa i Taizéton. Mats
   Holmkvist.
Sö 17 11.00 Gudstjänst sammanlyst till
   Frälsningsarmen. Mats
   Lindberg. Sång av Lukas 
   & Elsa.
To 21 13.00 Örjansträffen.
Sö 24 15.00 Gudstjänst. Mats Holmkvist.
   Lukas Lundgren. Lovsångs- 
   team.
Sö 31 11.00 Mässa. Mats Holmkvist.
   Kustblandning.

To 02 13.00 Örjansträffen.
Sö 05 11.00 Mässa. Johan Holmgren.
   Sång: Lukas & Elsa.
Ti 07 11.00 Minns du sången?
Sö 12 10.00 Gudstjänst i Ursviken. Johan
   Holmgren. Himlaliv, Hör &
   Häpna, Barnkörleken, Öppet
   Hus och MaxiMellan.
Buss avgår från S:t Örjans kyrka kl 09.30
till Ursviken. Vårfest med scoutinvigning och 
därefter församlingsdag med aktiviteter och 
mat för små, stora och större i Solvik. 
Anmälan till församlingsexpeditionen senast
den 3 maj.

To 16 13.00 Örjansträffen.
Sö 19 11.00 Mässa. Mats Holmkvist. 
   Kustblandning. Kyrknytt.
Fr 24 19.00 Vårkonsert. Kustblandning,
   MILK, Ursvikens kyrkokör
   och Dagledigkören.
Sö 26 11.00 Gudstjänst i Ursviken.
To 30 08.00 Gökotta vid Mullebo till-
   sammans med Frälsnings-
   armén. Mats Lindberg. 
   Frälsningsarméns Horn-
   musikkår.

Mars April Maj

Språkcafé varje torsdag kl 12.00-14.00.
Träffa nya svenskar i S:t Örjansgården.

Världens kurs måndagar ojämna veckor
kl 09.30-12.00. Lär dig mer om hur och 
varför Svenska kyrkan arbetar med globala 
frågor i S:t Örjansgården.

Hantverksgruppen varje onsdag kl 12.00  
i S:t Örjansgården. Välkommen!

Sö 03 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. 
   Efter gudstjänsten: Kyrknytt.
On 06 13.30 Onsdagsträffen tillsammans
   med Tisdagsträffen.
Sö 10 11.00 Mässa. Mats Holmkvist.
   Ursvikens kyrkokör.
Sö 17 18.00 Gudstjänst. Johan Holmgren.
On 20 13.30 Onsdagsträffen.
To 21 12.00 Lunchpaus. Enkel vardagsmat
   och gemenskap.
Sö 24 11.00 Mässa. Johan Holmgren.
   Barnkörleken.
Ti 26 18.30 Tisdagsträffen. Mitt möte
   med Tanzania. Torbjörn
   Arvidsson.
On 27 17.00 Middagspaus. Enkel vardags-
   mat och gemenskap i kyrkan.
   Vuxna: 50 kr. Barn: Gratis.
Sö 31 11.00 Mässa i Skelleftehamn.

Sö 07 11.00 Gudstjänst. Lars-Martin
   Lund. Sång: Anna-Lena Lund.
Ti 09 18.30 Tisdagsträffen. Mitt liv med
   biskop Thomas i det 
   egyptiska klostret Anafora.
   Katja Bexar.

PÅSK
Lö 13 18.00 Sångfest. Johan Holmgren.
   Hör & Häpna, MaxiMellan
   och MILK.
Må 15 19.00 Passionsandakt.
Ti 16 19.00 Passionsandakt.
On 17 13.30 Onsdagsträffen.
On 17 19.00 Passionsandakt.
To 18 19.00 Skärtorsdagsmässa. Mats
   Holmkvist.
Fr 19 11.00 Musikgudstjänst i Ske-hamn.
Lö 20 16.00 Påskbuffe.
  23.00 Ekumenisk påsknattsmässa.
   Mats Lindberg. Sång: Lukas
   Lundgren.
Sö 21 11.00 Påskdagsgudstjänst. Mats
   Lindberg. Kustblandning.
Må 22 09.00 Frukost och gudstjänst.
   Mats Holmkvist.

On 24 17.00 Middagspaus. Se 27/3!
Sö 28 11.00 Mässa. Johan Holmgren.
   Kyrknytt.

Sö 05 11.00 Mässa. Mats Lindberg.
   Dagledigkören.
Sö 12 10.00 Gudstjänst i Ursviken. Johan
   Holmgren. Himlaliv, Hör &
   Häpna, Barnkörleken, Öppet
   Hus och MaxiMellan.
Buss avgår från S:t Örjans kyrka kl 09.30
till Ursviken. Vårfest med scoutinvigning och 
därefter församlingsdag med aktiviteter och 
mat för små, stora och större i Solvik. 
Anmälan till församlingsexpeditionen senast
den 3 maj.

Ti 14 12.30 Tisdagsträffen. Glimtar från
   Israel. Johan Holmgren.
On 15 13.30 Onsdagsträffen.
Sö 19 11.00 Mässa. Mats Lindberg.
Fr 24 19.00 Vårkonsert i Skelleftehamn.
Sö 26 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren.
   Predikal med Bolidens EFS-
   kör och blåsorkester.
To 30 08.00 Gökotta vid Mullebo till-
   sammans med Frälsnings-
   armén. Mats Lindberg.
   Frälsningsarméns Horn-
   musikkår.

Mars April Maj

URSVIKEN

Elsa Sundin är ny ungdomsmusiker i 
församlingen. Hon börjar på halvtid 
under våren för att till hösten gå in på 
ordinarie tjänst efter Lukas Lundgren 
som då ska studera. Elsa är infödd 
Skelleftebo och kommer närmast från 
en tjänst som ungdomsledare i en 
församling utanför Linköping.

Mats Holmkvist vikarierar på en 
komministertjänst under Maria 
Ekstedts tjänstledighet.

Ti 02 11.00 Minns du sången?
To 04 13.00 Örjansträffen.
Sö 07 11.00 Gudstjänst i Ursviken.

PÅSK
Sö 14 11.00 Palmsöndagsmässa. Mats
   Lindberg. Himlaliv & MILK.
Må 15 19.00 Passionsandakt i Ursviken.
Ti 16 19.00 Passionsandakt i Ursviken.
On 17 19.00 Passionsandakt i Ursviken.
To 18 19.00 Skärtorsdagsmässa. 
   Mats Lindberg.
Fr 19 11.00 Musikgudstjänst. 
   Mats Holmkvist. 
   Ursvikens kyrkokör.
Lö 20 23.00 Ekumenisk påsknattsmässa 
   i Ursviken.
Sö 21 11.00 Påskdagsmässa tillsammans
   med Frälsningsarmén. 
   Mats Holmkvist. Frälsnings-
   arméns Hornmusikkår.
   Lovsångsteam.
Må 22 09.00 Frukost och gudstjänst 
   i Ursviken.

Sö 28 18.00 Mässa i Taizéton. 
   Johan Holmgren.
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Tjänstledig

Mats Lindberg (KH)
Johan Holmgren
Mats Holmkvist
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Expeditionen
Annika Nyman
(Kanslichef)
Irene Jakobsson

Församlingsexpedition

70 81 11

70 81 13
70 81 15
70 81 12

Jan Lenman
(Kyrkogårdschef)
Per Lundmark
Anders Lundmark
Veronica Andersson

Kyrkogård/Vaktmästeri

Se även församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/storjan
Eller på Facebook:
www.facebook.com/skellefteastorjan/

070-641 65 95

070-679 15 20

Sten-Arne Burman
(Ordf kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman
(Ordf kyrkofullmäktige)

Förtroendevalda
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Skelleftehamnsvägen 196, 
932 35 Ursviken    
 
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström (Ordf)

EFS Ursviken
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Ulrika Ögren
Ellenor Eklund

Diakoner

Malin Renström 070-548 80 35
Språk och integration
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073-063 99 97
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Lars Hedlund
Anna-Lena Lund
Lukas Lundgren
Elsa Sundin

Musiker

70 81 26Mona Norberg
Församlingspedagog

70 81 25Maria Lundmark
Församlingsvärd café

8 Örjan 1  2019

Kontakt-
uppgifter

E-post till samtliga medarbetare:
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

– I dag serverar vi lättare luncher, 
som pannkaka, crepes och varma 
mackor, också.

De hungriga gästerna kan till och 
med köpa med sig matlådor hem.

– Vi är tre anställda i dag och vi 
turas om att ta kvällspassen under 
Internationellt café varannan tors-
dagskväll.

Febril aktivitet
Det råder ofta febril aktivitet – allt 
från Språkcafé till Stickcafé – i 
lokalerna.

– Det bästa med jobbet är att få 
träffa alla människor, berättar Ma-
ria Lundmark.

På fredagarna är det ofta extra 
mycket folk på plats.

– Badkarlarna, som kan vara 
uppemot 16 stycken, och ett gäng 

pensionerade busschaufförer brukar 
träffas här då.

Samma plats
Axel Wendén, som uppskattar både 
maten och sällskapet, sitter i ett 
hörn och äter frukost. 

– Jag blev ensam för 20 år sedan 
och det är ju lindrigt att gå hit och äta.

Han är en av de riktiga stamgäs-
terna sedan flytten till församlings-
gården.

– Jag har suttit på samma plats i 
tio år.

Vid ett annat bord sitter Janne 
Lindell och Egon Lindmark.

– Vi har varit kompisar i massor 
av år och vi träffas minst en gång i 
veckan här, säger Egon Lindmark.

Carina Sundberg, Maria Lundmark och 
Claudia Zailic jobbar på Café Knuten.

Axel Wendén har suttit på samma plats  
i cafeét i tio år.

Frukosten på Café Knuten i S:t Örjans- 
gården har blivit väldigt populär.

Knuten rena innestället

Läs ett längre reportage på hemsidan!

Café Knuten har blivit rena inne-
stället i Skelleftehamn.

– Det är ofta mycket folk här, be-
rättar församlingsvärdinnan Maria 
Lundmark.

Café Knuten i S:t Örjansgården har 
öppet mellan klockan 09.00 och 
15.00 varje vardag.

– Caféet är en mötesplats för 
människor. Alla är välkomna.

Hon började jobba på caféet 
bara ett par månader efter starten i 
centrala Skelleftehamn för ungefär 
20 år sedan.

– Jag har jobbat här så pass länge 
och jag känner ett sådant ansvar för 
verksamheten, så det är ju nästan 
som mitt café.

Utbudet i caféet har förändrats 
ordentligt med åren.
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